Ejecutivo, así como también a los funcionarios con rango o nivel equivalente, a contratar a personas bajo los regímenes de locación de servicios y/u
obra, dentro de sus disponibilidades presupuestarias y hasta un monto máximo de pesos veinte mil ($20.000.-), mensuales por contrato;

Que por la Resolución Nº 4734/MHFGC/20 se elevó el monto máximo mensual por contrato a la suma de pesos ciento ochenta mil ($ 180.000.-);

Que en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá transcurrir desde el inicio de una prestación
celebrada bajo el régimen de locación de servicios o de obra, hasta la firma de la respectiva Resolución autorizante;

[...]

Que asimismo por las actuaciones citadas en el Visto, tramita la contratación del Sr. SANTIAGO
MARIANO MIGLIORE, DNI 34.049.668, CUIT 20-34049668-0, bajo la figura de locación de obra, con el
monto y período que se detalla a continuación: desde el 01/07/2021 hasta el 31/12/2021, con un monto
mensual de PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL CON 00/100 CENTAVOS ($99.000,00.-);

Que por el Decreto N° 224/13 se facultó a los titulares de la Vicejefatura de Gobierno, a los Ministros/as,
Secretarios/as y Subsecretarios/as del Poder Ejecutivo, así como también a los funcionarios con rango o
nivel equivalente, a contratar a personas bajo los regímenes de locación de servicios y/u obra, dentro de sus
disponibilidades presupuestarias y hasta un monto máximo de pesos veinte mil ($20.000.-), mensuales por
contrato;

Que por la Resolución Nº 4734/MHFGC/20 se elevó el monto máximo mensual por contrato a la suma de
pesos ciento ochenta mil ($ 180.000.-);

Que en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá
transcurrir desde el inicio de una prestación celebrada bajo el régimen de locación de servicios o de obra,
hasta la firma de la respectiva Resolución autorizante;

[...]

SANTIAGO MARIANO MIGLIORE, DNI 34.049.668,
CUIT 20-34049668-0, para prestar servicios en esta Comuna Nº 1, bajo la modalidad de locación de obra,
con el monto y período que se detalla a continuación: desde el 01/07/2021 hasta el 31/12/2021, con un
monto mensual de PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL CON 00/100 CENTAVOS ($99.000,00.-).

Articulo 3º.- Autorízase a la Dirección General de Contaduría a incluir los importes mensuales en una
Orden General de Pago, correspondiente a lo mencionado en el artículo 2º de la presente.

Articulo 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente se imputará a la respectiva partida del

[...]

Que asimismo por las actuaciones citadas en el Visto, tramita la contratación del Sr. GUIDO PINASCO,
DNI 41.561.540, CUIT 20-41561540-0, bajo la figura de locación de obra, con el monto y período que se
detalla a continuación: desde el 01/12/2021 hasta el 31/12/2021, con un monto mensual de PESOS
CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100 CENTAVOS ($53.820,00.-);

Que por el Decreto N° 224/13 se facultó a los titulares de la Vicejefatura de Gobierno, a los Ministros/as,
Secretarios/as y Subsecretarios/as del Poder Ejecutivo, así como también a los funcionarios con rango o
nivel equivalente, a contratar a personas bajo los regímenes de locación de servicios y/u obra, dentro de sus

[...]

GUIDO PINASCO, DNI 41.561.540, CUIT 20-41561540-0,
para prestar servicios en esta Comuna Nº 1, bajo la modalidad de locación de obra, con el monto y período
que se detalla a continuación: desde el 01/12/2021 hasta el 31/12/2021, con un monto mensual de PESOS
CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100 CENTAVOS ($53.820,00.-).

Articulo 3º.- Autorízase a la Dirección General de Contaduría a incluir los importes mensuales en una
Orden General de Pago, correspondiente a lo mencionado en el artículo 2º de la presente.

Articulo 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente se imputará a la respectiva partida del